

NYSTED SLAGTEREN LOLLAND ApS

Gl Torv 6
4880 Nysted

CVR-nr. 35 52 19 41

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19. februar 2020

Yvonne Bentsen Pedersen Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NYSTED SLAGTEREN LOLLAND ApS
GI Torv 6
4880 Nysted

CVR-nr.: 35 52 19 41

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Stiftet: 29. oktober 2013

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Yvonne Bentsen Pedersen Larsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank A/S
Langgade 21
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive en slagterforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 5.597, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.772.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er som følge af den økonomiske stilling i selskabet afhængig af, at der kan opnåes positive driftsresultater og at den nødvendige finansiering af driften og de kommende investeringer kan opnåes. Ledelsen vurderer, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed, og at der vil blive opnået positive driftsresultater i fremtiden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	Note	2018/19 <small>kr.</small>	2017/18 <small>kr.</small>
Bruttofortjeneste		1.322.301	1.343.004
Personaleomkostninger	1	-1.232.030	-1.171.695
Resultat før af- og nedskrivninger		90.271	171.309
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-47.773	-41.243
Resultat før finansielle poster		42.498	130.066
Finansielle omkostninger		-35.322	-45.122
Resultat før skat		7.176	84.944
Skat af årets resultat		-1.579	-18.688
Årets resultat		5.597	66.256
 Overført resultat		 5.597	 66.256
		5.597	66.256

Balance pr. 30. september 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		460.889	480.484
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.118	108.608
Materielle anlægsaktiver i alt		601.007	589.092
Anlægsaktiver i alt		601.007	589.092
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		109.845	121.230
Varebeholdninger i alt		109.845	121.230
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.781	47.578
Andre tilgodehavender		3.744	7.938
Udskudt skatteaktiv		24.117	25.696
Periodeafgrænsningsposter		16.706	16.126
Tilgodehavender i alt		68.348	97.338
Likvide beholdninger		18.241	770
Omsætningsaktiver i alt		196.434	219.338
Aktiver i alt		797.441	808.430

Balance pr. 30. september 2019

	Note	2018/19 <small>kr.</small>	2017/18 <small>kr.</small>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-73.228	-78.825
Egenkapital i alt	2	6.772	1.175
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Banker		274.256	381.927
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	274.256	381.927
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	109.500	90.000
Banker		66.244	19.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.494	96.213
Anden gæld		248.175	219.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		516.413	425.328
Gældsforpligtelser i alt		790.669	807.255
Passiver i alt		797.441	808.430
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.043.277	988.624
Pensioner	124.164	121.893
Andre omkostninger til social sikring	52.965	47.398
Andre personaleomkostninger	11.624	13.780
	1.232.030	1.171.695
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	-78.825	1.175
Årets resultat	0	5.597	5.597
Egenkapital 30. september 2019	80.000	-73.228	6.772

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	490.704	383.756	109.500	0
	490.704	383.756	109.500	0

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kreditinstitutter, kreditorer og selskabets ledelse på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Ledelsen vurderer, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed, og at der vil blive opnået positive driftsresultater i fremtiden. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	16.008	16.008
Mellem 1 og 5 år	30.678	46.686
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>46.686</u>	<u>62.694</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 700 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2019 udgør t.kr. 461

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Yvonne Bentsen Pedersen Larsen

Som Direktør
På vegne af Nysted Slagteren Lolland ApS
RID: 48686063
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2020 kl.: 14:38:37
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Sørensen

Som Revisor
På vegne af Øernes Revision
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2020 kl.: 15:02:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 8bde0817twTq49970881

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.